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Referat af bestyrelsesmøde 3. februar 2025 
 

Mødedeltagere:  Brian, C-J, Lena, Jan & Povl 

Fraværende: N/A 

 

Pkt. 1 Godkendelse af referat fra seneste bestyrelsesmøde. 

Seneste møde i bestyrelsen var lørdag den 18. januar 2025, hvor der blev afholdt 
Strategiseminar. På seminaret blev blandt andet bestyrelsens opgaver blev drøftet. Der er ikke 
udarbejdet referat.  

 

Pkt. 2 Nyt fra foreninger. 

DPF 

Dommeruddannelse afholdes 8. februar 2025 i hallen i Vestamager Petanquecenter. Der er 4 
tilmeldte til dommeruddannelse i denne omgang. Der er fundet hjælpere fra klubben til dagen. 

Turneringsmappe LT – Der er kommet en ny turneringsmappe vedrørende DPF landsturneringen, som 
kan findes på forbundets hjemmeside – Brian sikrer, at spilleudvalgsformanden er opmærksom dette 
med henblik på, at der gives nødvendig orientering til holdlederne. 

Danish Masters Tour afholdes 22. februar 2025 i hallen i Vestamager Petanquecenter. Der er pt. 
fundet 2 af 4 hjælpere til dagen. 

Intet yderligere relevant 

 

DIF – Intet 

 

DGI 

Udvalgsmøde blev afholdt 28. januar. Relevante DGI aktiviteter er lagt i Amager P96 Tårnbys 
aktivitetsoversigt (AKOS) for 2025. 

Formandsposten for DGI Petanque i Storkøbenhavn er ledig til besættelse. Hvervet skønnes at 
indebære en arbejdsindsats på gennemsnitlig 1 time om dagen.  

Regelsæt for 4/6-mandsturnering var til drøftelse, hvor blandt andet Amager P96 Tårnby v/CJ 
og Steen (spillerudvalgsformanden) har givet input til de kommende opdaterede regler for 4-
mandsturneringen. 

Intet yderligere relevant 

 

Fælleskontoret/KTIS/TK – Intet 

 

Pkt. 3 Gennemgang af nye og kørende sager. 

A: Status på trivsel 

Der er ikke punkter til drøftelse. 
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B: Til-/afgang i klubben 

Klubben har aktuelt 138 medlemmer. Lena havde inden mødet fremsendt liste over medlems-
ind- og udmeldinger i den forgangne periode. 

 

C: Generalforsamling 

Der er modtaget et forslag fra et medlem til behandling på Generalforsamlingen. Herud over 
har Bestyrelsen forslag til vedtægtsændringer, som skal behandles på Generalforsamlingen. 
Forslag udsendes senest 14 dage før generalforsamlingen, som afholdes torsdag 27. februar 
2025 i cafeteriet i Vestamagerhallen. 

 

D: Aktivitetsoversigt 2025 

Brian havde forberedt udkast til foreløbig aktivitetsoversigt for Amager P96 Tårnby for 2025. 
Programmet for 2025 er allerede på nuværende tidspunkt godt pakket for den resterende del 
af året. Datoer for årets centrale sociale klubaktiviteter samt klubmesterskaberne blev fastlagt 
som følger: 

 Standerhejsning – søndag 30. marts 2025 
 Grillpetanque for klubbens medlemmer m.fl. – lørdag 12. juli 2025 
 Klubmesterskab Double – lørdag 20. september 2025 
 Klubmesterskab Triple – lørdag 27. september 2025 
 Klubmesterskab Single – søndag 28. september 2025 
 Årsafslutningsfest Amager P96 Tårnby – lørdag 8. november 2025 
 Julepetanque Amager P96 Tårnby – lørdag 6. december 2025. 

Klubbens AKOS opdateres løbende og kan findes på print på opslagstavlen i hallen samt på 
klubbens hjemmeside: https://p96-amager.dk/ 

 

Pkt. 4 Regnskab.  

Årsregnskab for 2024 er godkendt af bestyrelsen og foreningens revisorer. 

Regnskab for januar 2025 - Blev taget til efterretning. 

 

Pkt. 5 Åben for tilføjelser. 

Lena: 

 Intet 

 

C-J: 

 Intet 

 

Brian: 

 Intet 
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Jan: 

 Intet 

 

Povl: 

 Intet 

 

Pkt. 6 Næste b-møde. 

Tirsdag 4. marts 2025 kl. 19-21 - Husk kalendere, så vi kan få planlagt de kommende 
bestyrelsesmøder 놴놲놵놶놷놳 

 

 

 

08.02.2025 

Referent: Povl Christensen 


